UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 1294 /SYT-BHYT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 2099/QĐ-BYT ngày 25/5/2017 của Bộ Y tế ban hành danh mục các dịch vụ kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh được xếp tương đương về kỹ thuật và chi phí thực hiện.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 5 năm  2017

    Kính gửi: Các cơ sở Khám chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh.
Sở Y tế tỉnh Thừa thiên Huế nhận được Quyết định số 2099/QĐ-BYT ngày 25/5/2017 của Bộ Y tế ban hành danh mục các dịch vụ kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh được xếp tương đương về kỹ thuật và chi phí thực hiện (gọi tắt là Quyết định số 2099/QĐ-BYT).
Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh nghiêm túc triển khai thực hiện đầy đủ nội dung Quyết định số 2099/QĐ-BYT của Bộ Y tế theo quy định (gửi kèm Quyết định số 2099/QĐ-BYT)./.
Nơi nhận:                                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BHXH tỉnh (để phối hợp);
(Đã ký)
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, BHYT.
                                                                                            Nguyễn Nam Hùng